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MalerIn EFZ ja nein Weder Maler GmbH Dorfplatz 2, Bettlach Urs Weder info@wedermaler.ch

MalerIn EFZ ja ja Hetzel Maler + Gipser AG Gibelstrasse 12, Grenchen Christian Hetzel info@hetzel-grenchen.ch

StorenmonteurIn EFZ ja ja Reist Storen AG Solothurnstrasse 71, Grenchen Joel Reist info@reist-storen.ch

ZeichnerIn EFZ Architektur nein ja Erard Bauleitungen Immobilien GmbH Brühlstrasse 15, Grenchen Yannick Erard mail@ebi-gmbh.ch

ElektroinstallateurIn 4 Jahre EFZ ja 2022 Elektro Knuchel AG Däderizstrasse 82, Grenchen Niklaus Räz info@knuchel-ag.ch

ElektroinstallateurIn 4 Jahre EFZ ja nein Schilt Elektro AG Bielstrasse 8, Grenchen Beat Mosimann info@schiltelektro.ch

ElektroinstallateurIn Montageelektriker 3 J EFZ ja nein Schilt Elektro AG Bielstrasse 8, Grenchen Beat Mosimann info@schiltelektro.ch

ElektroinstallateurIn 4 Jahre EFZ ja ja Werder Elektro AG Niklaus Wengistrasse 105, GrenchenGabriele Sarasin info@werderelektro.ch

ElektroinstallateurIn Montageelektriker 3 J EFZ ja ja Werder Elektro AG Niklaus Wengistrasse 105, GrenchenGabriele Sarasin info@werderelektro.ch

Maurer EFZ ja ja Galli Hoch-und Tiefbau AG Emmenweg 25, Zuchwil Stefan Christen stefan.christen@galliag.ch

Baupraktiker EBA ja ja Galli Hoch-und Tiefbau AG Emmenweg 25, Zuchwil Stefan Christen stefan.christen@galliag.ch

LogistikerIn ja ja Galli Hoch-und Tiefbau AG Emmenweg 25, Zuchwil Stefan Christen stefan.christen@galliag.ch

Auto Servicefachmann ja ja Vogelsang AG Bielstrasse 85, Grenchen Matthias Vogelsang matt.vogelsang@auto-vogelsang.ch

Automobil-MechatronikerIn ja ja Vogelsang AG Bielstrasse 85, Grenchen Matthias Vogelsang matt.vogelsang@auto-vogelsang.ch

Carrossier Lackiererei ja ja Vogelsang AG Bielstrasse 85, Grenchen Matthias Vogelsang matt.vogelsang@auto-vogelsang.ch

Carrossier Spenglerei ja ja Vogelsang AG Bielstrasse 85, Grenchen Matthias Vogelsang matt.vogelsang@auto-vogelsang.ch

Fachmann/-frau Gesundheit FAGE ja ja Spitex Girardstrasse 17, Grenchen Elisabeth Becker elisabeth.becker@spitex-grenchen.ch

Fachmann/-frau Gesundheit AGS EBA / FAGE EFZ nein ja AZ Baumgarten AG Dorfplatz 3, Bettlach Anja Kieliger info@az-baumgarten.ch

Fachmann/-frau Betriebsunterhalt EFZ nein ja AZ Baumgarten AG Dorfplatz 3, Bettlach Sascha Egger info@az-baumgarten.ch

ForstwartIn EFZ ja ja Forstbetrieb Bürgergemeinde Grenchen Kirchstrasse 43, Grenchen Patrik Mosimann p.mosimann@bg-grenchen.ch

SchreinerIn EFZ / EBA ja nein Thomas Fessler GmbH Föhrenweg 4, Bettlach Thomas Fessler info@dieschreinerei.ch

SchreinerIn Möbel/Innenausbau ja besetzt Schreinerei Schwarz AG Witmattstrasse 16 Michael Wenger info@gruetter-schwarz.ch

SchreinerIn Möbel/Innenausbau EFZ Ja Ja Schreinerei Hehlen AG Moosstrasse 44,Grenchen Peter Hehlen info@hehlen-schreinerei.ch

PlattenlegerIn Plattenleger ja nein Grütter + Willi AG Witmattstrasse 16 Daniel Kocher info@gruetter-schwarz.ch

Koch/Köchin EFZ nein ja AZ Baumgarten AG Dorfplatz 3, Bettlach Mark Fischer info@az-baumgarten.ch

Koch/Köchin EFZ / EBA nein ja Parktheater Lindenstrasse 41 Argim Asani a.asani@parktheater.ch

Restaurantfachmann/frau EFZ / EBA nein ja Parktheater Lindenstrasse 41 Argim Asani a.asani@parktheater.ch

Detailhandelsfachmann/-frau Autoteile Logistik ja ja Vogelsang AG Bielstrasse 85, Grenchen Matthias Vogelsang matt.vogelsang@auto-vogelsang.ch

Detailhandelsfachmann/-frau Sportartikel ja 2021 ja Wirth Sport GmbH Am Marktplatz 12 Philipp Schluep office@wirthsport.ch

DrogistIn ja 2021 nein Dropa Drogerie Arnold Marktplatz 14, Grenchen Markus Arnold dropa.arnold@dropa.ch

DrogistIn EFZ ja ja Drogerie in der Migros Freiestrasse 10, Grenchen Selina Geiser grenchen.drogerie@bluewin.ch

InformatikerIn Systemtechnik ja 2021 nein Bemo Computer Moser Solothurnstrasse 96, Grenchen Paul Moser bemo@bemo.ch

Kaufmann/-frau Bank EFZ ja 2021 ja Credit Suisse AG Filiale Grenchen Nicole Frei nicole.frei.2@credit-suisse.com

Kaufmann/-frau Bank nein ja 2022 Raiffeisenbank Weissenstein Solothurnstrasse 36, Grenchen Thomas Rudolf thomas.rudolf@raiffeisen.ch

Kaufmann/-frau Oeffentl Verwaltung ja ja Stadtverwaltung Grenchen Bahnhofstrasse 23, Grenchen Diana Zwald diana.zwald@grenchen.ch

Kaufmann/-frau Treuhand, Immobilien ja ja BDO AG Dammstrasse 14, Grenchen Gabriela Lüthi gabriela.luethi@bdo.ch

Kaufmann/-frau Treuhand, Immobilien ja ab Frühling 2021 nein Fistra AG Sportstrasse 33, Grenchen Cornelia Aegerter info@fistra.ch
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